[image: image1.jpg]®
PREV

211008

Instituto de Previdéncia Social dos
Servidores Publicos Municipais de Santos

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
 PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SANTOS - IPREVSANTOS

AVISO DE EDITAL

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/2021 PARA CREDENCIAMENTO DE ENTIDADES FINANCEIRAS INTERESSADAS NA CONCESSÃO DE CRÉDITO PESSOAL EM CONDIÇÕES ESPECIAIS, COM REDUÇÃO DE JUROS PRATICADOS, A SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS INATIVOS E PENSIONISTAS, COM CONSIGNAÇÃO EM FOLHA DE PAGAMENTO, MEDIANTE A CELEBRAÇÃO DE CONVÊNIO COM O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SANTOS - IPREVSANTOS.

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SANTOS, através do seu Presidente Sr. Rui Sérgio Gomes de Rosis Junior, considerando o disposto no art.120 da Lei 4623 de 12 de junho de 1984, torna público que se acha aberto na COMISSÃO ESPECIAL E TRANSITÓRIA DE AVALIAÇÃO, situada na Rua Amador Bueno, nº 223/225 – Centro - Santos, o presente EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/2021, com fundamento na Lei Federal nº 8666/93, para o credenciamento de entidades financeiras interessadas na concessão de crédito pessoal com condições especiais, com redução de juros praticados, a servidores públicos municipais inativos e pensionistas, com consignação em folha de pagamento, mediante a celebração de convênio, conforme especificações constantes deste Edital.

O recebimento da documentação ocorrerá no período de 01/03/2021 a 05/03/2021, no endereço supramencionado, das 09h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00.

Cópia do respectivo edital encontra-se à disposição dos interessados no site do Instituto : www.iprev.santos.com.br.

Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (13) 3202-9099 no horário das 09h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00.

Santos, 19 de fevereiro de 2021.

DANIELE ORGEM FERNANDES DA SILVA

Presidente da Comissão Especial e Transitória de Avaliação

Rua Amado Bueno, nº 223/225 - Centro - Santos/SP - CEP : 11013-151

Tel/Fax: (13) 3202-9099